INDICAÇÃO Nº 887/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor Competente da Administração Pública Municipal, em caráter de urgência, a limpeza da Rua Palmeiras da Concórdia, Bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação dos moradores, que reclamam do estado precário de sujeira que se encontra aquela rua, sendo a mesma do  Colégio Clarice Toledo.

Sala das Sessões, 14 de Dezembro de 2010.

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE